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Fundacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w
art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z
załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości.

Fundacja sporządza rachunek zysków i strat metodą porównawczą i stosuje następujące
uproszczenia zasad rachunkowości:
- nie stosuje zasady ostrożnej wyceny składników aktywów i pasywów w zakresie tworzenia odpisów 
aktualizujących wartość aktywów oraz rezerw na znane jednostce ryzyko, grożące straty oraz skutki 
innych zdarzeń
- różnice kursowe wycenia według przepisów ustaw podatkowych
- stosuje przepisy ustaw podatkowych w zakresie amortyzacji środków trwałych
- nie tworzy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów dotyczących przyszłych świadczeń na rzecz 
pracowników, w tym świadczeń emerytalnych. 

Należności, środki pieniężne oraz kapitały własne są wyceniane w Fundacji według wartości
nominalnej, a zobowiązania – w kwocie do zapłaty.
Koszty Fundacji są ewidencjonowane w układzie rodzajowym i funkcjonalnym, z podziałem na
poszczególne rodzaje działalności statutowej i źródła jej finansowania.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia. 
Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub wg kosztu wytworzenia, pomniejszonych o 
skumulowane umorzenia oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Amortyzacja środków trwałych jest 
dokonywana według zasad określonych w przepisach podatkowych. Środki trwałe w budowie wycenia 
się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z nabyciem lub wytworzeniem 
danego środka, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje krótkoterminowe są wyceniane wg wartości nominalnej. 
Inwestycji długoterminowych Fundacja nie posiada.

Towary i materiały - jeżeli występują - są wyceniane wg cen zakupu, natomiast zakupy z
importu są wyceniane według cen nabycia. Towary ewidencjonowane są według ilości i
wartości. Rozchód towarów jest ewidencjonowany według metody FIFO.

Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe zaliczane do instrumentów finansowych w
Fundacji nie występują.

Kapitały własne są ujmowane w wartości nominalnej wg ich rodzajów.

Fundusze specjalne nie są w Fundacji tworzone.
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Rachunek zysków i strat Fundacja sporządza w wariancie porównawczym.

Przychody Fundacji są wykazywane w wysokości rzeczywiście uzyskanej (darowizny
pieniężne - wg wartości nominalnej, darowizny rzeczowe - wg wartości określonej w umowie
darowizny lub wg ceny rynkowej). 
Przychody zaliczkowe (uzyskane na poczet działań Fundacji przewidzianych do realizacji w roku 
następnym) są wykazywane jako rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej.

Koszty, które można bezpośrednio przyporządkować działaniom Fundacji realizowanym w roku
bieżącym, wpływają na wynik finansowy Fundacji z danego działania. 
Koszty pośrednie są rozliczane jako koszty nieodpłatnej działalności statutowej.

Wynik finansowy ustalany jest odrębnienie dla poszczególnych rodzajów działań
określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z podziałem na
działalność odpłatną i nieodpłatną, w tym finansowaną ze środków własnych / wpłat
uczestników / odpisów 1,5% podatku / dotacji.
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Sprawozdanie finansowe jest sporządzone w walucie polskiej (w złotych i groszach).

Sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu o prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe
Fundacji, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników
częściowych z obrotami i saldami księgi głównej.

Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które zostały odpowiednio
wykazane w sprawozdaniu finansowym.

Dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio
sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane.
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FUNDACJA 4R - RODZINA, 
RADOŚĆ, REFLEKSJA, ROZWÓJ
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